filius Dei est iste, vere vidimus petram Ecclesiae. Exaltatus 

omnia ad Te trihis. Nos quidem, Sanctissime Pater, cur 

hie adstemus vix opus est dicere. Non allexit ‘la bella 

Italia’, non traxerunt antiqua Romanorum monumenta, non 

artis Raphaelicae praclara opera ducunt. Coelum italicum 

quod quaeriinus, Tu es ; Tu nostra Roma, Tu divini Artificis 

opus, quod cernere cupimus. ” 

The tenth day saw the German pilgrims at Mass and Holy 

Communion around the chair-altar in St. Peter’s, and then at 

the audience in the Gallery of maps. The whole Teutonic 

race found a worthy spokesman in Mgr. Leonard, Bishop of 

Eichstadt: “ Ceterum miscetur laetitiae nostrae etiam hodie 

moeror qui dam animi ac luctus, cum Te, Beatissiine Pater, 

adhuc ea videamus conditione, quae a justitia dissidet, juribus 

ac dignitati Sedis Apostolicae repugnat. Jura igitur princi¬ 

pals Tui Tuamque libertatem, in qua ecclesiae universae 

libertas maxime nititur, sicut ipse, Beatissime Pater et deces- 

sores Tui, quoties oportuit adseruistis, eodemque nos modo 
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adseremus, adseremus non alium in finem, quam ut nulla ter- 

rena potestate oppressus vel impeditus jura pontificatus Tui 

libere exercere, concordiam inter Principes, pacem inter 

populos conciliare, ac libertatem, quae filiorum Dei est, ubique 

terrarum tueri possit. Et haec quidem, ut Tibi, Beatissime 

Pater, nobisque omnipotens Deus eoncedat, hoc laetissimo 

die rogamus, simul sancte promittimus, nos, popularesque 

nostros Catkolicos sub directione Episcoporum pro juribus 

Sedis Apostolicae, pro Ecclesiae Catholicae libertate, pro 

legitima quavis auctoritate et pro caeteris omnibus Christiani 

nominis bonis fideliter et constanter esse militaturos.” 

On the 6th the Venerable Antonio Baldinucci, of the 

Society of Jesus, received the honor of Beatification, and on 

the 30th five Jesuit martyrs. The Mass was sung by the 

Patriarch of Goa, in whose diocese they suffered in 1583. 

On the 17th the Eloly Father received a deputation of 

Prussian Catholic journalists ; on the 18th, the Society of St. 

Vincent de Paul. In the afternoon of the same day were 

presented the representatives of 2,300 French societies of 

Catholic works. 

Then the Belgian pilgrims, numbering about 500, were 

received on the 24th ; the Bohemians, numbering about 800, 

on the 26th. On the morning of the 29th, 300 pilgrims from 

Lorraine, and in the afternoon, more than 500 from Alsace.